
 

26° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 27.7.2020) 

 

SERIE C – 9° GIORNATA D’ANDATA  
REAL PANZETTA ATLETICO UNA VOLTA 4 6 CIVITA 

MEFAZZO A.C. U.S. GARIBALDI 3 1 MARCHESICH 
BIRRA FONDAI  GARGANISTAN 3 3 CIRIELLO 
MAPPETS TEAM  INAZUMA SEVEN 0 2 AMATO 

ADMIRA MNK ADRIA 0 8 DEL PRETE 
 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

MNK ADRIA 27 9 9 0 0 77 17 +60 

PANIFICIO DAFINA 21 8 7 0 1 64 17 +45 

GARGANISTAN 16 8 5 1 2 52 30 +22 

U.S. GARIBALDI 12 8 4 0 4 30 30 0 

ADMIRA 12 8 4 0 4 24 35 -11 

MEFAZZO A.C. 11 8 3 2 3 35 42 -7 

ATLETICO UNA VOLTA 10 8 3 0 5 25 27 -2 

BIRRA FONDAI 10 8 3 1 4 21 46 -25 

REAL PANZETTA 7 8 2 1 5 33 42 -9 

INAZUMA SEVEN 7 9 2 1 6 22 52 -30 

MAPPETS TEAM 0 8 0 0 8 10 52 -42 
 
 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 GAJOVIC Danijel MNK ADRIA 24 
2 OSMANI Behran MNK ADRIA 16 

3 MODOLA Pietro GARGANISTAN 15 
4 PAQARIZI Ali PANIFICIO DAFINA 14 

5 STODUTO Simone GARGANISTAN 12 
5 IONICIANU Madalin REAL PANZETTA 12 

 JUSUFI Salmin MNK ADRIA 9 
 ZANINI Pietro MEFAZZO A,C, 9 

 MARRONE Vincenzo U.S. GARIBALDI 8 
 PECCHIAR Joy ATLETICO UNA VOLTA 8 

 OSMANI Dardan PANIFICIO DAFINA 8 
 BERISHA Safet PANIFICIO DAFINA 8 

 BERISHA Mevledin PANIFICIO DAFINA 7 
 DANDRI Gabriele ADMIRA 7 

 CASCIANO Salvatore GARGANISTAN 7 
 DE ANGELIS Samuele INAZUMA SEVEN 7 

 CARBONE Daniele MNK ADRIA 7 
 RAUBER Corrado U.S. GARIBALDI 6 

 KELEMEN Alessio REAL PANZETTA 6 
 AMOROSO Daniele BIRRA FONDAI (ex NOGHERE) 6 

 MEHMETI Berat PANIFICIO DAFINA 6 
 BRKIC Amer MNK ADRIA 6 

 NINOTTA Gaetano GARGANISTAN 5 
 PAROLIN Michael MEFAZZO A.C. 5 

 ABAZAJ Gjavit PANIFICIO DAFINA 5 

 KAFEXHOLLI Ferat PANIFICIO DAFINA 5 
 BOJIC Miroslav MNK ADRIA 5 

 SMITRAN Dejan MNK ADRIA 5 
 KAFEXHOLLI Astrit PANIFICIO DAFINA 4 

 LADIC Alberto BIRRA FONDAI (ex NOGHERE) 4 
 BETTOSO Andrea MEFAZZO A.C. 4 

 AUGELLO Francesco GARGANISTAN 4 
 BASCHIERA Argante MEFAZZO A.C. 4 

 DELISE Alberto BIRRA FONDAI (ex NOGHERE) 4 
 GIACOMINI Nicholas REAL PANZETTA 4 

 CUSATI Michele ATLETICO UNA VOLTA 4 
 
 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 GAJOVIC Danijel MNK ADRIA 19 

2 IONICIANU Madalin REAL PANZETTA  15 
3 REATTI Lorenzo INAZUMA SEVEN 13 

3 MARRONE Vincenzo U.S. GARIBALDI 13 
4 MODOLA Pietro GARGANISTAN 12 

4 BASCHIERA Argante MEFAZZO A.C. 12 

4 ZANINI Pietro MEFAZZO A.C. 12 

4 DE ANGELIS Samuele INAZUMA SEVEN 12 

5 DANDRI Gabriele ADMIRA 11 
5 CUSATI Michele ATLETICO UNA VOLTA 11 

5 BERTOCCHI Mattia MAPPETS TEAM 11 
5 BRKIC Amer MNK ADRIA 11 

 GIACOMINI Nicholas REAL PANZETTA  9 
 STODUTO Simone GARGANISTAN 9 

 KAFEXHOLLI Ferat PANIFICIO DAFINA 9 
 ABAZAJ Gjavit PANIFICIO DAFINA 9 

 RAUBER Corrado U.S. GARIBALDI 9 
 PAQARIZI Ali PANIFICIO DAFINA 8 

 AMOROSO Daniele BIRRA FONDAI (ex NOGHERE) 8 
 CASCIANO Salvatore GARGANISTAN 8 

 JEVSCEK Daniele MAPPETS TEAM 8 
 KERMEZ Walter ATLETICO UNA VOLTA 8 

 CANZIANI Massimiliano U.S. GARIBALDI 8 
 CARBONE Daniele MNK ADRIA 8 

 MILANESE Manuel ADMIRA 8 
 KALIK Michael BIRRA FONDAI 8 

 OSMANI Behran MNK ADRIA 7 
 BOZZER Maurizio MAPPETS TEAM 6 

 KAFEXHOLLI Astrit PANIFICIO DAFINA 6 
 PECCHIAR Joy ATLETICO UNA VOLTA 6 

 KELEMEN Alessio REAL PANZETTA  6 
 FIFACO Roberto ADMIRA 6 

 LIU Rosario BIRRA FONDAI 6 

 PAROLIN Michael MEFAZZO A.C. 6 



 SOZIO Filippo GARGANISTAN 6 

 LENASSI Denis ATLETICO UNA VOLTA 6 
 AUGELLO Francesco GARGANISTAN 6 

 SFECCI Giovanni INAZUMA SEVEN 6 
 BARDUZZI Alan ADMIRA 5 

 SMITRAN Dejan MNK ADRIA 5 
 MONAS Ennio U.S. GARIBALDI 5 

 CARUSO Sebastian MAPPETS TEAM 5 
 ALBANESE Daniele MAPPETS TEAM 5 

 IANNUZZI Carlo ADMIRA 5 

 DEGRASSI Bob Nicolas ADMIRA 4 
 MAGGIORE Matteo MEFAZZO A.C. 4 

 RADIN Denis BIRRA FONDAI 4 
 CARUSO Sebastian MEFAZZO A.C. 4 

 BETTETO Simone MEFAZZO A.C. 4 
 PUGLIESE Riccardo REAL PANZETTA  4 

 POZZECCO Daniel REAL PANZETTA  4 
 MEHMETI Berat PANIFICIO DAFINA 4 

 LADIC Alberto BIRRA FONDAI 4 
 BETTOSO Andrea MEFAZZO A.C. 4 

 JUSUFI Salmin MNK ADRIA 4 

 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 MORETTO Michele REAL PANZETTA 22 

1 LAURENZI Marco MEFAZZO A,C, 22 
1 BAN Federico ATLETICO UNA VOLTA 22 

2 XHYLIQI Eduard PANIFICIO DAFINA 21 
2 LOPRIORE Libero ADMIRA 21 

2 VASIC Dragan MNK ADRIA 21 
3 GUARISCO Luca BIRRA FONDAI 18 

4 PADOAN Christopher MAPPETS TEAM 14 
5 TOMINZ Marco INAZUMA SEVEN 12 

 RUGGIERI Massimiliano GARGANISTAN 11 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
26° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 3 AGOSTO 2020 

 
 

  SERIE “C”: 10° GIORNATA (PENULTIMA) 
Mefazzo A.C. Mappets Team M artedì 4 agosto 2020 20:20 Montebello 
U.S. Garibaldi Panificio Dafina M artedì 4 agosto 2020 20:20 Soncini 
Real Panzetta Inazuma Seven M ercoledì 5 agosto 2020 20:30 Trifoglio 
Atletico Una Volta Garganistan M ercoledì 5 agosto 2020 21:30 Trifoglio 
Birra Fondai Admira M ercoledì 5 agosto 2020 21:30 Montebello 
Riposa: MNK Adria     

 
 

Trieste, li 1.8.2020 

 SERIE “C” (premio alla prima) P.ti 
1 INAZUMA SEVEN 27 

1 MNK ADRIA 27 
 MAPPETS TEAM 24 

 ADMIRA 24 
 PANIFICIO DAFINA 23 

 U.S. GARIBALDI 23 
 GARGANISTAN 22 

 REAL PANZETTA 22 
 MEFAZZO A.C. 22 

 ATLETICO UNA VOLTA 21 
 BIRRA FONDAI 21 


